(=} 42A] Grosseto extraurbano

Direzione: 42A-CASTEL DEL PIANO CENTRALE / 42A-ARCIDOSSO AUTOSTAZIONE / 42A-CINIGIANO CENTRO / 42A-FALSETTAIO (S) v

Interruzioni (In corso)

o Apertura nuova biglietteria ad Arcidosso

©® Partenzail 5/07/PM tra 6:20 e 20:10

Tabella oraria

PAGANICO
O PIAZZALE 620 6:50 - 9:10 1158 1305 - 1405 - 14:37 1605 18:0!

Paganico
PAGANICO PORTA
O GORELLA 6:20 6:50 o 9:10 11:58  13:05 < 1405 ° 14:37 16:05 18:0:

Paganico
PAGANICO via
O DELLASTAZIONE 6:21 6:51 = 9:11  11:59 13:05 = 14:06 = 14:38  16:05  18:0¢

Paganico

O PAGANICOFS 622 652 . 912 1200 1307 - 1407 - 1439 1607 18:0¢
Paganico

PAGANICO

O CONSORZIO 6:23  6:52 - 9:13  12:01 13:07 - 14:07 - 14:39  16:07  18:0¢

Paganico

O SANLUIGI ; 657
Grosseto

TERRETELLO

O OMBRONE - 7:00 - - - 13:14 - - - 14:46  16:14 -

Cinigiano

() SANTAPETRONILLA . ;5 . . - 1314 - - - 1447 1614 -

Cinigiano

= = 13:11 = = = 14:44  16:11 =

O RIBUGIANO - 701 - - - 1315 - - - 1448 1615 -

Cinigiano

o) SANTARITA ; 7:03 - - - 13:17 - - - 14:50  16:17 -
Cinigiano

PODERE

O SANT'AGOSTINO - 7:04 - - - 13:17 - - - 14:50  16:17 -

Cinigiano

O B.I\(I.()PORRONA B 7:06 B - - 13:19 - - = 14:52  16:19 -
Cinigiano

CIPRESSINO ; 7.07 : . - 1320 - ; . 1453 1620 -
(l) Castel del Piano
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SANT'ANGELO

SCALO
Sant'Angelo Scalo

SANT'ANGELO BIVIO

Castel del Piano

MONTE SALARIO

Montenero d'Orcia

MANDRIONI

Montenero d'Orcia

17+090

Montenero d'Orcia

MOLINO

Montenero d'Orcia

MONTENERO
Montenero d'Orcia
MONTENERO
CENTRO

Montenero d'Orcia

MONTENERO

Montenero d'Orcia

MONTENERO BIVIO

Montenero d'Orcia

PUCCIO

Montenero d'Orcia

CONIELLA

Montenero d'Orcia

BIVIO MONTICELLO

Montenero d'Orcia

PONTE ZANCONA

Montegiovi

CHIUSINA
Montegiovi
MONTEGIOVI
CENTRO

Montegiovi

MONTEGIOVI BIVIO

Montegiovi

LE PERGOLE

Montelaterone

CASE ROSSE
Montelaterone
CASE ROSSE
BENEDETTINI

Montelaterone

MONTELATERONE
BIVIO

Montelaterone

7:09

7:11

7:18

7:18

7:22

7:29

7:34

13:20

13:22

13:23

13:24

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:30

13:33

13:34

13:35

13:35

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:04

15:07

15:08

15:09

15:10

16:20

16:22

16:23

16:24

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:30

16:33

16:34

16:35

16:35



MONTELATERONE
CROCE

Montelaterone

PIEVE AD LAMULAS

Montelaterone

VISONI

Montelaterone

1+400

San Lorenzo

ARCIDOSSO OVEST
Bagnoli
ARCIDOSSO

SANTUARIO
Bagnoli
ARCIDOSSO POLIZIA

STRADALE

Bagnoli

SASSO D'OMBRONE
BIVIO

Grosseto

COLOMBAIO
Grosseto

SASSO D'OMBRONE
PARCO

Sasso d’'Ombrone

SASSO D' OMBRONE
CENTRO

Sasso d’'Ombrone
SASSO D'OMBRONE
EST

Sasso d’'Ombrone

VIGNOLI
Poggi del Sasso

114
Poggi del Sasso

LECCIONE
Poggi del Sasso

CHIARAMONTE
Poggi del Sasso

POGGI DEL SASSO
Poggi del Sasso

CHIARAMONTE
Poggi del Sasso

LECCIONE
Poggi del Sasso

114
Poggi del Sasso

VIGNOLI
Poggi del Sasso

6:27

6:27

6:31

6:32

6:32

6:33

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

6:40

6:40

6:41

7:37

9:17

9:17

9:21

9:22

9:22

12:05

12:05

12:09

12:10

12:10

14:11

14:11

14:14

14:15

14:15

18:1(

18:1!

18:1¢

18:1¢



POGGI DEL SASSO
Primo Bivio

Sasso d’'Ombrone

KM 4+500

Sasso d’'Ombrone
POGGI DEL SASSO
SECONDO BIVIO

Sasso d’'Ombrone

PIAN DI PORCO

Sasso d’'Ombrone

PONTE BAGNOLO

Cinigiano

CANTONIERA

Cinigiano

CAPANNA

Cinigiano

MONTE VECCHIO

Cinigiano

KM 11+400
Cinigiano

CINIGIANO NORD

Cinigiano

ARCILLE OVEST

Arcille

SANTA ROSA

Arcille

KM 6+630
Arcille

SANT'ANTONIO
Arcille

KM 7+900

Arcille

BIVIO
CAMPAGNATICO

Campagnatico

BIVIO STRADA
COMUNALEN.50

Campagnatico

BIVIO STRADA
COMUNALE
GRANAIONE

Campagnatico
GRANAIONE
CANTONIERA

Campagnatico

GRANAIONE CHIESA

Campagnatico

KM 14+650
Cinigiano

6:42

6:42

6:43

6:44

6:47

6:49

6:50

6:52

6:52

6:54

9:22

9:23

9:24

9:25

9:28

9:30

9:31

9:32

9:33

9:35

12:10

12:11

12:12

12:13

12:16

12:18

12:19

12:20

12:21

12:23

13:52

13:53

13:54

13:56

13:56

13:57

14:00

14:01

14:02

14:03

14:06

14:15

14:16

14:16

14:17

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

18:17

18:1]

18:1¢

18:1¢

18:2¢

18:2!

18:2]

18:2¢

18:3(



PIAN TAVERNA SUD
Cinigiano

KM 16+800
Cinigiano
ABBANDONATO
SuUD

Cinigiano

KM 18+600
Cinigiano

PIAN TAVERNA
NORD

Cinigiano

KM 21+100
Cinigiano
ABBANDONATO
NORD

Cinigiano

KM 22+800
Cinigiano
CINIGIANO SUD
Cinigiano
CINIGIANO
QUADRIVIO
Cinigiano
CINIGIANO CENTRO
Cinigiano
CINIGIANO BIVIO
PORRONA

Castiglioncello Bandini

AMBROGINA

Castiglioncello Bandini

STERCOLATI

Castiglioncello Bandini

KM 16+800
Castiglioncello Bandini
CASTIGLIONCELLO
BANDINI
Stribugliano

KM 3+070
Stribugliano
STRIBUGLIANO
POSTE
Stribugliano

STRIBUGLIANO
Stribugliano
STRIBUGLIANO

POSTE
Stribugliano

6:55
N

6:56

6:57

7:00

7:01

7:08

7:11

7:14

7415

9:36

9:36

9:37

9:40

9:41

12:24

12:24

12:25

12:28

12:29

14:07

14:08

14:09

14:11

14:13

14:15

14:17

14:17

14:18

14:19

14:20

14:25

14:25

14:21

14:21

14:22

14:25

14:27

18:3:

18:3!

18:3¢



KM 3+070
Stribugliano

CASTIGLIONCELLO

BANDINI
Stribugliano
STRIBUGLIANO
BIVIO

Castiglioncello Bandini

KM 20+670
Castiglioncello Bandini

MONTICELLO EST

Salaiola

SALAIOLA BIVIO

Salaiola

LE MACCHIE BIVIO
Bagnoli
ARCIDOSSO CASA

DEL PRETE
Bagnoli
ARCIDOSSO

Cinigianese
Bagnoli
ARCIDOSSO

AUTOSTAZIONE B 7:40
Bagnoli

CASTEL DEL PIANO

OSPEDALE

Castel del Piano

CASTEL DEL PIANO

Hotel Impero
San Lorenzo

CASTEL DEL PIANO
CAMPEGGIO

San Lorenzo
ARCIDOSSO
S.LORENZO

San Lorenzo

MONTOTO

San Lorenzo

ARCIDOSSO PONTI
San Lorenzo
ARCIDOSSO
CIMITERO

San Lorenzo

ARCIPOSSO Centrale ; 7:40
Bagnoli

ARCIDOSSO

CIMITERO - 7:41

San Lorenzo

ARCIDOSSOPONTI .
San Lorenzo ’

7:19

7:21

7:24

7:24

7:29

7:34

7:41

7:42

7:44

7:45

9:45

9:45

9:49

9:54

10:00

10:01

10:03

10:04

10:04

10:05

10:06

12:33

12:33

12:37

12:42

12:48

12:49

12:51

12:52

12:52

12:53

12:54

13:45

13:40

13:40

13:41

13:41

13:42

13:43

13:43

13:44

14:31

14:32

14:36

14:42

14:49

14:50

14:51

14:53

15:20

15:15

15:15

15:16

15:16

15:17

15:18

15:18

15:19

16:45

16:40

16:40

16:41

16:41

16:42

16:43

16:43

16:44

18:4(

18:4!

18:5(

18:5¢

18:5]

18:5¢

19:0(



7-49 5 1007  19-55

J) MONTOTO

San Lorenzo

ARCIDOSSO

O S.LORENZO - 7:43 - 10:08  12:56
San Lorenzo

CASTEL DEL PIANO
O CAMPEGGIO - 7:43 2 10:08  12:56

San Lorenzo

CASTEL DEL PIANO

O  Hotel Impero - 7:44 - 10:09  12:57
San Lorenzo

CASTEL DEL PIANO
O SANPROCESSO - - - - - 13:37 - : . 15112 16:37

Castel del Piano

CASTEL DEL PIANO

O GALLACCINO - - - - - 13:39 - - - 15:13  16:39
Castel del Piano

CASTEL DEL PIANO

O  Gramsci - ° 2 = = 13:39 = - - 15:14  16:39
Castel del Piano

CASTEL DEL PIANO
O VITTORIO VENETO - 7:44 - 10:09 12:57  13:39 - - - 15:14  16:39

Castel del Piano

CASTEL DEL PIANO
O CENTRALE - 7:45 - 10:10  12:58  13:40 - - - 15:15  16:40
Castel del Piano

0] PORRONA B B B . : 14:30
Porrona

o) FALSETTAIO (S) ; _ ) - - = - 14:35

Porrona N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



